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$44,254,500.00GOBIERNO $42,330,055.27 $42,154,566.48-$1,242,284.61 $682,160.12$43,012,215.39

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $195,491.27 $195,491.27$195,491.27 $0.00$195,491.27

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$44,254,500.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $35,599,488.11 $35,423,999.32-$8,510,541.99 $144,469.90$35,743,958.01

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $6,535,075.89 $6,535,075.89$7,072,766.11 $537,690.22$7,072,766.11

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$70,000,000.00DESARROLLO SOCIAL $71,607,536.42 $57,255,617.41$11,117,296.35 $9,509,759.93$81,117,296.35

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $3,873,731.00 $3,873,731.00$3,873,731.00 $0.00$3,873,731.00

$70,000,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $59,748,076.67 $45,396,157.66-$801,493.20 $9,450,430.13$69,198,506.80

$0.00SALUD $2,275,591.57 $2,275,591.57$2,292,142.57 $16,551.00$2,292,142.57

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$1,370.50 $1,370.50$1,370.50 $0.00$1,370.50

$0.00EDUCACIÓN $2,985,261.23 $2,985,261.23$2,985,261.23 $0.00$2,985,261.23

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $2,715,587.25 $2,715,587.25$2,758,366.05 $42,778.80$2,758,366.05

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $7,918.20 $7,918.20$7,918.20 $0.00$7,918.20

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $338,863.00 $338,863.00$338,863.00 $0.00$338,863.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $331,760.00 $331,760.00$331,760.00 $0.00$331,760.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $7,103.00 $7,103.00$7,103.00 $0.00$7,103.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $114,254,500.00 $10,213,874.74 $124,468,374.74 $114,276,454.69 $99,749,046.89 $10,191,920.05


